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Tbilisi - Mccheta (Dżwari, Sweticchoweli) - Kazbegi - Truso - Gudauri - Ananuri - Batumi –Ubisa    

Bodbe - Signagi - Weliscyche 

 
 PROGRAM RAMOWY 8 DNI  
  
DZIEŃ 1 
Zbiórka uczestników, transfer na lotnisko MPL Okęcie w Warszawie, odprawa.  Wylot do Gruzji. 
 
Dzień 2: - Tbilisi Miasto  

Planowany przylot do Tbilisi o godzinie 04:00  Transfer do hotelu, odpoczynek i śniadanie. Zwiedzanie  Tbilisi 

rozpoczniemy od starej części miasta – Metekhi zbudowana w XIII w. Będziemy mogli nasycić się pięknym widokiem 

starego miasta, wjedziemy koleją linową do twierdzy Narikala (IV w), z której zobaczymy fantastyczny widok na całe 

miasto, a z drugiej strony otwiera się widok na ogród Botaniczny, który także w tym dniu zwiedzimy. Udamy się do 

Abanotubani (znane łaźnie siarkowe, które zawsze były i są nadal wizytówką Tbilisi, bardzo popularne wśród 

turystów i mieszkańców miasta). Przez cerkiew Sioni, Kontynuujemy nasz spacer do Bazyliki Anczyschati, najstarszej 

cerkwi miasta (VI w). Obiadokolacja w lokalnej restauracji programem folklorystycznym - tańcami narodowymi. 

Nocleg w Tbilisi. 
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Dzień 3: Tbilisi – Mccheta -  Kazbegi - Gudauri (180 km) 

Śniadanie. Wyjazd do Mcchety która jest pierwszą stolicą Gruzji i absolutnym centrum religijnym Gruzji. Odwiedzimy 

Monastyr Dżwari (VI w) i Katedrę Sweticchoweli (XI w), gdzie wg legendy pochowana jest Szata Chrystusa. Cała 

Mccheta z jej zabytkami jest wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przejazd do miasteczka Kazbegi, 

głównego miasta w regionie Khewi. Kontynuujemy drogę pieszo do wsi Gergeti (3-4 godz. chodzenia tam i z 

powrotem) lub lok. 4x4 samochodami (1 godz: tam i z powrotem); zwiedzimy Cerkiew Gergeti (XIV w), skąd 

rozpościera się niesamowity widok na miasteczko, góry Kaukaskie ze szczytem Kazbeg (5047 m n.p.m.). 

Obiadokolacja i nocleg w Gudauri  

 

Dzień 4: Gudauri  – Truso –  Ananuri – Tbilisi (190 km) 

Śniadanie. Wyjazd do Doliny Truso, źródło rzeki Tegri (Terek), to spektakularne miejsce. Słynie z soczyście 

zielonych polan, źródeł mineralnych, biało-żółto-czerwonych trawertynów i mineralnego jeziora z bąbelkami. 

Znajdziesz w niej również średniowieczne wieże, w szczególności te z twierdzy w Zakagori czy malownicze 

wioski, takie jak Resi (2350 m). Wąwóz Truso zamieszkiwali Osetyjczycy. Na początku lat 90-tych XX w., w 

ramach wzajemnych gruzińsko-osetyjskich represji zostali wysiedleni do Rosji. Dolinę przejdziemy pieszo. Po 

drodze zwiedzimy Twierdzę Ananuri (XVII w.) Z przepięknym widokiem na sztuczne jezioro Żinwali. Przejazd do 

Tbilisi. Obiadokolacja i nocleg. 

 

Dzień 5:  Tbilisi - Batumi miasto (380 km)  

Śniadanie. Przejazd do Batumi- czarnomorskiej perły Gruzji, która fascynuje turystów swoimi widokami na morze i 

góry. Zwiedzanie miasta, spacer nadmorską promenadę, Piazza. Czas wolny. Obiadokolacja w lokalnej restauracji w 

Batumi. Nocleg. 

 

Dzień 6: Batumi –  Ubisa - Tbilisi  (380 km) 

Śniadanie.  Przejazd do Tbilisi. Po drodze zatrzymamy się w klasztorze Ubisa (IX w). Obiadokolacja w lokalnej 

restauracji. Nocleg w hotelu w Tbilisi 

 

Dzień 7: Tbilisi – Bodbe – Signagi – Weliscyche – Tbilisi (270 km.)  

Śniadanie. Wyjazd do Kacheti - jednego z najbardziej znanych regionów Gruzji. Zwiedzimy Klasztor w Bodbe. Dojazd 

do Signagi, „miasta wiecznej miłości” - położonego na wzgórzu, w środku rozległej winnej równiny, mur Sighnaghi 

oferuje spektakularne widoki we wszystkich kierunkach. Tutaj można podziwiać widoki wciśniętej pomiędzy pasmem 

Głównego Wielkiego Kaukazu i Górami Gomborskimi Równiny Alazani. Następnie udamy się do Welistsikhe, gdzie 

zwiedzmy tradycyjną 300 letnią piwnice i zjemy obiad połączony z  degustacją ( 2 rodzaje wina i wódki). Powrót, 

nocleg w hotelu w Tbilisi   

 
DZIEŃ 8 
Przydział pakietów śniadaniowych. Przejazd na lotnisko. Wylot do Polski. Transfer powrotny do miejsca zbiórki, 
zakończenie wycieczki.  
 
Termin:     23 - 30. 09. 2018 
Cena:         3760 zł 
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ZAPEWNIAMY: 

• przelot wraz z opłatami lotniskowymi PLL LOT  

• komfortowy przejazd na całej trasie wraz z opłaami drogowymi i parkingami, 

• 6 i ½  noclegów w hotelach *** pokoje 2 os. z łazienkami 

• 6 i ½  śniadań, 5 obiadokolacji; 1 obiad 

• butelkę wody mineralnej codziennie dla każdego uczestnika  

• opiekę i informację turystyczną pilota 

• ubezpieczenie KL + Assistance wraz z KL chorób przewlekłych do 30 000 € i NNW do 2000 €, do 5000 zł w RP 

• bilety wstępu,  

• opiekę pilota i przewodnika lokalnego na całej trasie, 

 

UWAGI :  

• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom 

• dokument niezbędny  paszport lub dowód osobisty 

 


